

GYŐR-SZOL ZRT.
Távhőszolgáltatási Igazgatóság

ÁRJEGYZÉK

a felhasználói berendezéseken végzett munkák díjainak
elszámolásához,

Óradíj: (anyagmentes): 4.612,- Ft + 27% ÁFA
Kiszállítás: 5.512,- Ft + 27% ÁFA
SZJ szám: 45.33.11

továbbá a fűtési költségmegosztók szerinti elszámolás felosztási arányainak
felhasználó általi módosítása miatt végzett számlakorrekcióhoz

Érvényes: 2022. szeptember 15-től,
kivéve a hőközpont üzemeltetés vállalkozási díja,
amely 2022. november 1-től.

Az árjegyzék alkalmazása előtt győződjön meg arról,
hogy
nem készült-e módosítása, kiegészítése, javítása,
mert
a Zrt. az időnormák vagy díjak változása esetén,
de
évente legalább egyszer átdolgozza!

Az árjegyzék a munkákhoz szükséges – a rezsianyagokon kívüli –
anyagokat nem tartalmazza.

81. Épületgépészeti csővezetékek

(A 81. sz. pontban szereplő díjak NETTÓ árak, az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.)

81-11- Épületgépészeti csővezetékek szereléséhez kapcsolódó kiegészítő tevékenység

Csővégződés lezárása szabadon szerelt fekete acélcső vezetéken 1.918,- Ft/db

82. Épületgépészeti szerelvények és berendezési tárgyak

(A 82. sz. pontban szereplő díjak NETTÓ árak, az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.)

82-16- Épületgépészeti egyéb tevékenység

82-16-061 Tömszelence tömítése csapokon, szelepeken 3/8"-3/4"-ig 1.438,- Ft/db

82-16-112 Bejelentett panasz esetén fűtés, illetve melegvíz hőfokellenőrzés (abban az esetben, ha a panasz alaptalan) hőfokmérés 2.955,- Ft/db

82-20- Csoportos tételek

Fűtőtest leszerelése, csővezeték végződésének lezárása dugózással:

öntöttvas fűtőtest
82-20-034 15 tagig 7.949,- Ft/db
82-20-035 15 tag felett 8.466,- Ft/db

acéllemez vagy alumínium fűtőtest
82-20-036 15 tagig 7.392,- Ft/db
82-20-037 15 tag felett 8.190,- Ft/db

82-20-038 lapradiátor 7.392,- Ft/db

82-20-039 csőfűtőtestek 8.190,- Ft/db

	Fűtési vezetékpár fagyasztása javítási munkákhoz	
82-20-040	3/4"-ig	5.952,- Ft/vezetékpár
	1" - 6/4"	7.791,- Ft/vezetékpár

	Kétoldalon menetes szerelvény cseréje külső vagy belső menettel, illetve hollandival csatlakoztatva	
82-20-050	3/8"-3/4"	4.271,- Ft/db
82-20-051	1" - 2"	5.712,- Ft/db

	Hmv. vagy fűtési hálózat szakaszolójának lezárása, a vezetékszakasz ürítésével, majd a munka elkészülte után a szakaszoló megnyitása, a rendszer töltése, légtelenítése (külső kivitelező esetén is).	
82-20-060	strangonként	4.475,- Ft/db
82-20-061	hőfogadónként	10.706,- Ft/db

Különböző munkák díjai

Ürítés-töltés, légtelenítés

82-20-061	hőfogadónként	10.706,- Ft/db
	kiszállás (2 alkalom!)	11.024,- Ft
	összesen:	21.730,- Ft
	ÁFA 27 %	5.867,- Ft
	ÖSSZESEN:	27.597,- Ft

82-20-060	strangonként	4.475,- Ft/db
	kiszállás (2 alkalom!)	11.024,- Ft
	összesen:	15.499,- Ft
	ÁFA 27 %	4.185,- Ft
	ÖSSZESEN:	19.684,- Ft

Tömszelence tömítés

82-16-061	csapokon, szelepeken 3/8"-3/4"-ig	1.438,- Ft/db
	kiszállás	5.512,- Ft
	összesen:	6.950,- Ft
	ÁFA 27 %	1.877,- Ft
	ÖSSZESEN:	8.827,- Ft

Radiátor dugózás

82-20-036	acéllemez vagy alumínium radiátor 15 tagig	7.392,- Ft/db
82-20-061	ürítés-töltés légtelenítés hőfogadónként	10.706,- Ft/db
	kiszállás	5.512,- Ft
	összesen:	23.610,- Ft
	ÁFA 27 %	6.375,- Ft
	ÖSSZESEN:	29.985,- Ft

Hőfokmérés, hőfokellenőrzés

82-16-112	hőfokmérés	2.955,- Ft/db
	kiszállás	5.512,- Ft
	összesen:	8.467,- Ft
	ÁFA 27 %	2.286,- Ft
	ÖSSZESEN:	10.753,- Ft

**Használati melegvíz szolgáltatás
felfüggesztése és a szolgáltatás vissza-
kapcsolása**

	22.047,- Ft
<u>ÁFA 27 %</u>	<u>5.953,- Ft</u>
ÖSSZESEN:	28.000,- Ft

**Hőközpont üzemeltetés
vállalkozási díja**

	45.512,- Ft/hó
<u>ÁFA 27 %</u>	<u>12.288,- Ft</u>
ÖSSZESEN:	57.800,- Ft

**Idegen tulajdonú hőmennyiségmérők
hitelesítése**

	79.449,- Ft/db
<u>ÁFA 27 %</u>	<u>21.451,- Ft</u>
ÖSSZESEN:	100.900,- Ft

Az egyedi melegvíz-mérőkkel kapcsolatos munkák díjai

1. A díjfizető által felszereltetett új melegvíz-mérő nyilvántartásba vétele, plombálása.

munkadíj:	8.189,- Ft
27 % ÁFA:	2.211,- Ft
Összesen:	10.400,- Ft

2. A melegvíz-mérő javíttatása, hitelesíttetése a díjfizető ügyintézésében. A plomba feltörése, majd a mérő újra plombálása, az adatok rögzítésével, egy kiszállással.

munkadíj:	8.189,- Ft
27 % ÁFA:	2.211,- Ft
Összesen:	10.400,- Ft

3. A melegvíz-mérő javíttatása, hitelesíttetése a díjfizető ügyintézésében. A plomba feltörése, majd a mérő újra plombálása, az adatok rögzítésével, két kiszállással.

munkadíj:	13.386,- Ft
27 % ÁFA:	3.614,- Ft
Összesen:	17.000,- Ft

4. A melegvíz-mérő helyszíni tisztítása, vagy tömítéscsere a mérő ki-, illetve beszerelésével együtt.

munkadíj:	11.496,-Ft
27 % ÁFA:	3.104,- Ft
Összesen:	14.600,-Ft

5. Rossz mérő cseréje, ha a mérőt a díjfizető biztosítja.

munkadíj:	11.496,- Ft
27%ÁFA:	3.104,- Ft
Összesen:	14.600,- Ft

6. Rossz mérő cseréje, ha a mérőt a GYŐR-SZOL Zrt. biztosítja.

anyag:	4.567,- Ft
munkadíj:	11.496,- Ft
összesen:	16.063,- Ft
27 % ÁFA:	4.337,- Ft
Összesen:	20.400,- Ft

7. Melegvíz-mérő eladása csatlakozó nélkül.

anyag:	4.567,- Ft
27 % ÁFA:	1.233,- Ft
Összesen:	5.800,- Ft

8. Kiszállási díj.

díj:	5.512,- Ft
27 % ÁFA:	1.488,- Ft
Összesen:	7.000,- Ft

9. Kedvezmény az 1., 2., 3. pontban rögzített munkák esetében: egy lépcsőházon belül legalább 10 lakás esetén a díj 50 %-a.

A fűtési költségmegosztók szerinti elszámolás felosztási arányainak felhasználó általi módosítása miatt végzett számlakorrekciók díja

A felhasználó megbízottja (közös képviselő) adatszolgáltatásának megfelelően elkészített elszámoló számlák módosításának igénylése esetén az érintett számlák darabszámának megfelelően fizetendő díj, mely a felhasználó részére egy összegben kerül kiszámlázásra.

A fűtési költségmegosztó elszámolás korrekciójának díja

(nem a szolgáltatónak felróható ok miatt)

	480,- Ft/számla
<u>ÁFA 27 %</u>	<u>130,- Ft</u>
ÖSSZESEN:	610,- Ft